—1—

院学生〔2013〕136 号

关于表彰学院2013 年度“优秀辅导员教师”的通报

各院（系、部），图书馆，现代教育技术中心，机关各部（处）：

   为深入贯彻中央 16号《中共中央 国务院关于进一步加强和

改进大学生思想政治教育的意见》、教育部 24号令《普通高等学

校辅导员队伍建设规定》和学院党委关于加强辅导员队伍建设的

精神和要求,促进我院辅导员队伍建设，表彰先进并充分发挥先进

典型的示范作用，进一步调动辅导员的工作积极性、主动性和创

造性，增强辅导员工作责任感、使命感和荣誉感，经各院（系）

党委（党总支）推荐、推荐候选人述职和评委现场评议，学院研

究批准，临床医学院杨晓庆等 6名同志被评为学院 2013 年度“优

秀辅导员教师”，现予以通报表彰。获奖名单如下：

临床医学院：杨晓庆

人文信息管理学院：罗艳荣

成 都 医 学 院 文 件

—2—

药学院：郭  键

检验医学院：杨晓丹

护理学院：赵常松

生物医学系：刘  科

学院对以上获得“优秀辅导员教师”荣誉的同志全院通报表

彰，颁发荣誉证书，并每人奖励人民币 1000 元。

希望获奖同志谦虚谨慎，戒骄戒躁，再接再厉，在本职岗位

上作出更大成绩。希望全校辅导员老师向他们学习，牢记责任，

不辱使命，认真履行辅导员岗位职责；坚持“以生为本”，关爱学

生，指导学生，帮助学生，促进学生健康成长成才；坚持用心想

事、用心谋事、用心干事，脚踏实地，勤奋敬业，不断提高自身

工作能力和综合素质，为建设一支“政治强、业务精、纪律严、

作风正”的成医辅导员队伍，为推进学院实现科学发展新跨越作

出积极的贡献。

成 都 医 学 院

                                 2013 年 9月 5日

抄送：院领导。

成都医学院办公室                          2013 年 9月 5日印发